

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านลู่वाद (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 1 ต.สามร้อยยอด อ.สามร้อยยอด จ.ประจวบคีรีขันธ์
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 315 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด

คำสั่งกำหนดราคากลางเลขที่ 101/2565 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย
1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,575.00	337.50	531,562.50
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	78.75	750.00	59,062.50
3	Expansion Joint RB 19 มม.	เมตร	10.00	122.43	1,224.30
4	Contraction Joint RB 15 มม.	เมตร	140.00	72.50	10,150.00
5	Longitudinal Joint RB 15 มม.	เมตร	315.00	60.80	19,152.00
6	ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	63.00	198.00	12,474.00
7	งานรื้อพื้นถนนลาดยางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	1,575.00	11.36	17,892.00
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				651,517.30
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				0
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3607
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1		3,000.00
⑤	ราคากลางโครงการ/งานก่อสร้าง				889,519.59
	สรุปราคากลาง				889,500.00
	ตัวอักษร แปลแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน				
	พื้นที่ก่อสร้าง 1,575 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 562.86 บาท				
ลงชื่อ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	กำหนดราคากลางวันที่ 11 มีนาคม 2565			
	(นายนาวัน สุธนอม)	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	(นายวิชัย พวงสุวรรณ)	เห็นชอบ
ลงชื่อ				รองปลัด รักษาการแทน	
	(นายสมปราชญ์ ประเสริฐแก้วสกุล)	กรรมการ		ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด	
ลงชื่อ				ร้อยตำรวจตรี	อนุมัติ
	(นางสาวชนพรรณ ศรีวิสัย)	กรรมการ		(ชิตี เนตรสว่าง)	
				นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด	